PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 86/2010

Autoria: Nilson Fernandes Moura

REQUERIMENTO N° 086/2010. AUTORES: NILSON FERNANDES MOURA O Vereador que a este
subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, requerendo da Operadora de Celular VIVO a solução pelos
transtornos causados em Rio Verde de MT - MS. Justificativa: Gostaria que fosse verificado de maneira clara
e objetiva o que esta sendo feito para solucionar problemas da rede em nossa cidade, porque podemos
observar que o serviço não funciona a mais de 30 dias. Os usuários do VIVO 3G não conseguem informações
e principalmente conexão. . Sala das Sessões, 03 de novembro de 2010. Nilson Fernandes Moura Vereador

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2010

Nilson Fernandes Moura

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795742